



Seit über 40 Jahren
Ihr Spezialist
für Getränke

MICHELSTADT · BROMBACHTAL
neben McDonalds **ALLE PREISE SIND ABHOLPREISE**

DIE KASTENSCHLEPPER

Aktion vom 11.04.2025 – 24.04.2025

DÖLP Apfelwein oder
Apfelsaft klar oder trüb



statt 10,79 € **8,99**

6 x 1,0l Glas, zzgl. 2,40 € Pfand, 1l = 1,47 €

MAISEL'S Weisse
Original oder Kristall



statt 21,99 € **17,99**

20 x 0,5l, zzgl. 3,10 € Pfand, 1l = 1,80 €

DOPPELPAK-AKTION

HASSIA Sprudel
oder Medium



statt 12,38 € **9,48**

2 x 12 x 0,75l Glas, zzgl. 6,60 € Pfand, 1l = 0,53 €

STAROPRAMEN
Premium oder Dark Lager



statt 21,49 € **17,99**

20 x 0,5l, zzgl. 3,10 € Pfand, 1l = 1,80 €

GEROLSTEINER
Classic, Medium oder Naturell



statt 8,99 € **7,99**

12 x 1,0l PET, zzgl. 3,30 € Pfand, 1l = 0,67 €

WICKÜLER - PILSNER



statt 10,99 € **8,99** statt 11,49 € **9,49**

24x0,33l o. 20x0,5l, zzgl. 3,42 € o. 3,10 € Pfand,
1l = 1,13 € o. 0,95 €

COCA COLA,
Fanta, Sprite, Mezzo Mix



statt 17,99 € **11,99**

12 x 1,0l PET, zzgl. 3,30 € Pfand, 1l = 1,00 €

MONSTER
alle Sorten



statt 19,99 € **17,99**

12 x 0,5l Dose, zzgl. 3,00 € Pfand, 1l = 3,00 €

SCHWEPPE

Tonic Water oder
Bitter Lemon



statt 10,99 € **9,49**

6 x 1,0l PET, zzgl. 2,40 € Pfand, 1l = 1,59 €

DIE KASTENSCHLEPPER Stadtring 267 · 64720 Michelstadt
Fachlieferant für Getränke Telefon: (06061) 2040 · info@kastenschlepper.de

Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 7.00-18.30 Uhr
Sa. 8.00-15.30 Uhr